
Č .J .:KRPA-35701-36/Čj-2023-0000MN-S PCROOETR87255493

výtisk č.:1
PoČet listů:4
Příjohy: 1/5

KUPNÍ SMLOUVA

Čl. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

PO BOX 1151, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 250-4
Fax: 974 823 257
e-mail: kipa.ovz.evidence@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

SYSTEM TECH, s.r.o.
Se sídlem: Axmanova 15, 623 00 Brno
Místo podnikání: Školní 129, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 47903830
DIČ: CZ47903830
Zastoupený:
Bankovní spojení: KomerČní banka
Číslo účtu: 43-6614580297/0100
Tel.:
ID schránky: 43i8pmm
e-mail: systemtech@systemtech.cz
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají,

na základě rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nabídky ze dne 16. 5. 2024 pod č. j.:
KRPA-129652-8/ČJ-2024-0000VZ-HV ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§
6,27 písmeno b) a § 31 zákona č. 166/2023 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb.
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto kupní smlouvu.



Čl. II.
PředmČt smlouvy a podmínky plnění

1. Touto snilouvou se dodavatel zavazuje provádět za podmínek v ní sjednaných objednateli:
,,Dodání a montáž klimatizaČních zařízení včetně osazení stínících prvků pro chlazení
zastřeŠené terasy ÚZ Nové Město na Moravě".

Čl. III.
Doba a místo plnění

Místem plnění je objekt Ki'ajského ředitelství policie hl. m. Prahy, ÚZ Vysočina, Lesní 66,
Nové Mčsto na Moravě.
Doba plnění začíná běžet ode dne platnosti a účinnosti smlouvy a sjednává se na dobu určitou
pro období červen - červenec 2024.

Čl. IV.
Cena plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. ĺ, která je nedílnou součástí smlouvy.

Nabídková cena celkem:
936 822,00 cena bez DPH
196 733,00 DPH 21%

1 133 555,00 cena vČetně DPH

(S/ovy: mi/ion sto třicet tři tisíc pět set padesát pět korun českých,)

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením předmětu díla.

Čl. V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace.

3. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") až po předání a převzetí
celého díla, nebo po předání - převzetí dílčího plnění objednatelem a po odsouhlasení
soupisu provedených prací a dodávek.

4. Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího prokazatelného obdržení. Faktin'a musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. včetně
montážního listu. Faktury budou doručovány elektronicky na emailovou adresu
krpa.osnm.evidence@,pcr.cz. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel
má právo ji vrátit dodavateli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede
objednatel důvod vrácení, v takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná
znovu běžet po doručení opravené faktury objednateli.



Čl. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2. odst. 1. smlouvy za
podmínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím
technologickým postupům vztahujících se k předmětu plnění.

2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat výkon povinností stanovených touto smlouvou
s vynaložením odborné péče pracovníky s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou jsou
povinni kdykoli na požádání objednatele prokázat.

3. Dodavatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků v místě plnění
smlouvy.

4. Pracovní dobu v objektu KŘP hl. m. Prahy - ÚZ Vysočina sdělí osoba oprávněná jednat ve
věcech technických realizace zakázky dodavateli.

5. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických je p. Mgr. Karel Hes (vedoucí ÚZ
Vysočina) tel. +420 731553376, a p. Petr Theissig tel. +420 731195489.

Čl. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení § 2048 a 2051 a násl. zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Čl. VIII.
r V ¶6[ F TOstatni a zaverecna ustanoveni

1. Pracovníci dodavatele jsou oprávněni vstupovat pouze v předem dohodnutém čase do
objektu KŘP hl. m. Prahy, ÚZ Vysočina, Nové Město na Moravě.
Dodavatel je povinen:

- uvádět v záznamech o stavbě průběh denních prací,
- uvádět ve stavebním deníku případné mimořádné udáiosti na stavbě (zejména pracovní

úrazy apod.),
- respektovat výkon technického pracovníka pověřeného pro provádění díla a plnit jehooprávněné požadavky a urnožnit mu trvalý přístup na stavbu,

- zpřístupnit všechny dokumenty včetně kopií veškerých záznamů o stavbě.

2. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby dodavatel odstranil
případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

3. Dodavatel odpovídá za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků (a svých
subdodavatelů) při provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody
způsobené jeho činností třetí, nezúčastněné osobě.



4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

5. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě
zajistí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně informovat dodavatele. Tato
povinnost objednatele se vztahuje zároveň na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

07, 06. 2024
"NMN.M.'n' \1. Ĺ . 2o2(i V Praze dne

jednatel společnosti



Přiloha č. 1 k Čj: KRPA-129652-3/ČJ-2024-0000VZ-HV
.Počet listů: 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY
KŘP hlmP - ÚZ Nové Město na Moravě - chlazení zastřešené terasy včetně

osazení stínících prvků

s místeln plnění ÚZ Vysočina, Lesní 66, Nové Město na 3'loravě.

Základni identifikační údaje

Zadavatel:
Název: j Krajské ředitelstvi policie hl, m. Prahy

SIdlo: Kongresová Č, 2/1666, 140 00 Praha 4 - Nusle
lČO: 751 51 472
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 'plk, Ing. Pavel D o m b r o v s_ký....,__, , ._ _.,.. _, .._..
Kontaktnľ osoba: Mgr. Markéta Votánková,

Tel./fax: : +420 974823250-4

E-mail: krpa.ovz,evidence@pcr.cz

Účastník

Název: ! SYSTEM TECH s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Axmanova 15, Brno / Školní129, Nové Město na Moravě

Tel./fax: ,

E-mail: systemtech@systemtech.cz

ičo / DlČ: ' 47903830/CZ47903830

ID datové schránky: 43i8pmm

Osoba oprávněná za účastníka jednat:

KontaktnÍ osoba (jméno a příjmení): '

Kontaktní osoba {tel./fax): :

Kontaktni osoba (e-mail): i systemtech@systemtech.cz

Nabídková cena za celé plněnízakázky v CZK
_... . .. .. _..- . . . . . .. . . . . . .. . . . . . .Cena celkem Cena celkem

Cenová nabidka V DPH {v KC): (bezDPH)vKc ! , (vcetne DPH) v Kc

Nabídková celková cena účastnika , 936 822 196 733 1133 555

Osoba oprávněná za účastníka jednat
"__ _"7'" '"' " "___ "



Kryci list slepého výkazu výměr

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 936 822
Základ 21% 936 822 DPH 21% 196 733 Celkem včetně DPH 1133555

Projektant Objednalel Zhotovitel
Datum, razitko a podpis . Datum, razitko a podpis Datum, razílko a podpis
Zpracovaný soupis stavebních praci, dodávek a služeb je sestaven plně s povinnosfmi zadavalele definovanými vyhláškou Ministerslva pro mlslni rozvoj Č.230/2012 Sb. ve vztahu na poZadavky
zákona 137/2006 Sb. Nedilnou součástí pro oceněni dila je technická zpráva a komplelni výkresová dokumentace včetně přiloh. Projektová dokumentace je zpíacwána na základě cenové
soustavy RTS. Položka soupisu praci obsahuje popis poloZky jednoznačně vymezujici chuh a kvalitu praci, dodávky nebo sluZby, s pŕipadným odkazem na jiné dokumenty, jimiž jsou technické
zprávy, výkresové Cásti projektové dokumentace, technické podminky a ostalni dokumenty dle vyhl. 499/2006 Sb. q dokumentaci staveb. Připadné obchodnf názvy '/ rozpočtu určuji pouze
technické paramelry výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů. Zhotovitel jako odbomá firma musi prostudoval projekt a předem,
před vlaslni realizací upozornil projektanta na zjištěné chyby a nedostafky. Nedilnou souCástí projektové dokumen(ace je zároveň technická zpráva a výkresová dokumentace, ze kterých je
zhotovitel při sfanoveni nabidky povinnen vycházet,







3



;p

äf

7
.

P

00

.. . .


